Gian  Bernardino  Ripa,  riceve  50  fiorini  lcgati  al  Convento  per  fe-  il  nobilc  Guniforto  Pezzani  del  fu  GianTommasoIascia  a  S.  Paolo 
stamcnto  dcl  nobilc  Opicino  Corti,  rogato  ai  .3  settembrc  1501  da  lirc  100  impcriali. 
Antonio  dei  Cunti  di  Mede. 
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nec  expectent  post  vitam  eorum,  ab  aliis  pro  se  elemosinas  fieri  :  et  ea  propter  divinis  eru- 
ditioiiibus  huiusmodi  admonita,  ut  post  vitam  suam  apud  Omnipotentem  Dominum  omnium 

reatuum  suorum  veniam  et  remissionem  assequatur  et  remedium  saiubre  anime  sue,  sponte, 

etc.  de  dote  et  iuribus  suis  dotalibus,  amore  Dei  ex  nunc  erogando,  cessit,  transtulit,  tra- 
didit,  dedit....  reverendo  in  Christo  patri  domino  fratri  Hieremie  de  Landulphis  et  reverendo 

in  Christo  patri  domino  Hieronimo  de  Folpertis  de  Papia,  domino  fratri  lohanni  Marie  de 

Papia,  domino  fratri  Amadeo  de  Castronovo,  domino  fratri  Pauio  de  Ponte  et  domino  fratri 

Vaientino  de  Papia,  fratribus  professis  monasterii....  sancti  Pauli  predicti,  Ordinis  fratrum 

Heremitarum  sancti  Augustini  de  observantia....  recipientibus  nomine  et  vice  prefati  mona- 
sterii,  il  diritto  di  esigere  sui  beni  di  Simone  Gallarati,  gia  siio  marito,  lire  300  a  lei  spettanti 

pcr  siioi  diritti  di  dote,  da  impiegarsi  in  fondi,  col  ctii  ricavo  singulis  annis  celebrare  anni- 
versaria  sex  a  mortuis,  videlicet  tria  ipsorum  anniversariorum  pro  anima  dicti  quondam 

eius  mariti  et  reliqua  tria  pro  anima  eiusdem  domine  Lucretie,  et  incipiendo  huiusmodi  an- 

niversaria  celebrare  omni  anno  in  prima  ebdomada  Adventus  Domini  et  sic  successive  con- 
tinuando  donec  ipsa  sex  anniversaria  celebrata  fuerint :  teneanturque  in  missis  que  in  diebus 

dictorum  anniversariorum  celebrabuntur  per  fratres  dicti  monasterii  celebrantes  missam, 

commemorationem  et  seu  collectam  facere  de  ipsis  olim  iugalibus....  Et  insuper....  quia  sicut 

dum  vixit,  in  dilectione  cum  dicto  eius  quondam  niarito  stetit,  ita  et  etiam  ossa  sua  apud 

ossa  dicti  quondam  eius  mariti,  que  in  dicta  ecclesia  sepulta  iacent,  ita  et  etiam  ordinavit... 

quod  post  eius  decessum  eiusdem  domine  Lucretie  cadaver,  quandocumque  Domino  placuerit, 

sepeliatur  in  monumento  in  quo  iacent  ossa  dicti  quondam  eius  mariti  in  dicta  ecclesia 

dicti  monasterii,  cui  quidem  monasterio,  in  quantum  expediat  et  imo  ad  maiorem  cautellam, 

cadaver  ipsum  ex  nunc  dedicavit  et  dedicat. 

DCCLXXVII. 

Legato  testamentario  di  Lorenzo  Buscati  a  favore  di  S.   Agostino. 

(Arcli.  di  Stato  di  Milano.  —  Pergatn    di  S.  Agostino). 

MAGISTER  Laurentius,  quondam  domini  lohannis  Philippi,  papiensis  artium  doctor, 

habitator  castri  lenezani,  suum  ultimum  condens  testamentum,  eligit  sepulturam 

suam  in  ecclesia  sancte  Marie  Boni  Consilii  Ordinis  Heremitarum  divi  Augu- 
stini  et  in  tumba  seu  sepultura  in  qua    sepeliuntur    fratres    dicti    Conventus....  cum  habitu 

reiigionis  dicti  sancti  Augustini  et  reliquit    eidem    ecclesie    pro    sepultura   ducatos  duos  de 

auro    Item  iure  legati  et  pro  remedio  anime  sue  reliquit  et  legavit  ecclesie    sancti  Augu- 
stini  de  Papia  ducatos  quindecim  de  auro....  etc. 

Actum  lenezani  Prenestine  diocesis,  in  Parochia  sancti  Pauli,  in  domo  domini  leronimi 

Mastrangeli.  Testes  magister  Hieronimus  de  Mastrangelis  et  magister  Angelus  Trafilieri?  (1) 

(I)  Questi  due   Religiosi    sono  probabilmente    da   identiKcarc        con  frate   Gerolamo    da    Genazzano,  di  cui  fa  ccnno   il   TORELLI, 

110 

Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini  sacre  theologie  professores. 
Not.  lohannes  Antonius  Siculus  habitator  dicti  loci  lenezani. 

AW esterno :  Testanieiitum    magistri    Laurentii    Buscati   quod    cognomen    non  est  in  te- 
stamento. 

DCCLXXVIII. 

II  Capitolo  di  S.   Paolo  vende  alcune  terre  in  Turago  Bordone. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Michele  Mangano). 

ELLA  scicrestia  di  S.  Paolo,  radunato  il  capitolo  d'  ordine  dcl  reverendi  domini 
fratris  Luce  de  la  Stratelia,  Dei  gratia  Prioris  dicti  Conventus,  nel  qiial  capifolo 

erano  con  lui  frater  Hieremias  de  Papia,  frater  lohannes  Maria  de  Papia,  frater 

leronimus  de  Papia,  frater  Amadeus  de  Castelnovo,  frater  Pacificus  de  Garlascho,  frater 

Paulus  de  Ponte,  frater  lohannes  Antonius  de  Cezadio,  fraler  Clemens  de  Papia,  frater  Va- 

lentinus  de  Papia,  frater  Alexander  de  Papia,  frater  Leonardus  de  Papia,  frater  lohannes 

Antonius  de  sancto  Germano,  frater  Mathias  de  Bremide,  frater  Modestus  de  Caxali,  frater 

Agabitus  de  Vercellis,  frater  Sirus  de  Caxalle  Beltrami,  frater  Theodorus  de  Papia  (cancel-